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21 lipca 2017

Organic flow, wykład i koncert – weekend w Muzeum
Narodowym

Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza na weekend pełen atrakcji. Będzie można
poćwiczyć w ogrodzie włoskim, posłuchać wykładu na temat obrazowania pór roku,
uczestniczyć w koncercie. Najmłodsi będą mieli okazję wykonać swój własny kapelusz.

Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza w każdą sobotę lipca i sierpnia na ćwiczenia w
ogrodzie włoskim, zwiedzanie Dawnego Pałacu Biskupów Krakowskich oraz warsztaty dla
najmłodszych.

22 lipca w ogrodzie włoskim w godz. 11.30 – 12.30 odbędą się ćwiczenia organic flow. Od
godz. 12.30 będzie można zwiedzić Galerię Malarstwa Polskiego i Europejskiej Sztuki
Złotniczej.  W godz. 11.00 – 13.00 dla najmłodszych odbędą się warsztaty. Tematyka z
dziedziny sztuki, kultury, historii, przyrody skupiona wokół ekspozycji muzealnej Pałacu, a
także wydarzeń okolicznościowych. W tym tygodniu uczestnicy zajęć będą mieli okazję
zobaczyć wystawę pt. „Kapelusze z głów”. Najmłodsi z okazji Dnia Włóczykija przygotują
własny kapelusz, dowiedzą się także, kim był i jak żył bohater święta. Spotkanie odbędzie się
w Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich.
Koszt uczestnictwa w zajęciach wynosi 8 zł. Zapisy: edukacja@mnki.pl, tel. 41 344 40 14
wew. 239 lub 243, tel. kom. 660 957 875.

https://swietokrzyskie.pro/edukacja&#64;mnk&#105;&#46;&#112;&#108;,
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W niedziele, 23 lipca Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza na kolejne spotkanie z cyklu
„Niedziela w Muzeum”. Spotkanie poświęcone będzie temu jak obrazowane są pory roku i
miesiące na malowidłach stropu belkowego, na stropach ramowych i obrazach z kolekcji
Muzeum Narodowego w Kielcach.

Obrazowanie pór roku, miesięcy czy pór dnia ma długą, sięgającą antyku tradycję.
Odwieczny rytm cyklicznego następowania po sobie kolejnych odcinków czasu zestawiany
był w sztuce z etapami ludzkiego życia, zmieniającą się przyrodą, łączono go też z pracami
wykonywanymi w poszczególnych porach roku i miesiącach. Personifikacjom czy alegoriom
towarzyszyły niejednokrotnie znaki zodiaku uzupełniające przedstawienie o kolejny motyw
zdobniczy.

Spotkanie rozpocznie się o godz. 12.00 w Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich.

Tego samego dnia w ogrodzie włoskim przy Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich
odbędzie się koncert.
Uczestnicy będą mieli okazje posłuchać melodii ukraińskich i rosyjskich w wykonaniu
Michała Terleckiego (bandura). Początek o godz. 16.00. Artysta pochodzi  z Lwowa, gra
między innymi na bandurze i fortepianie, laureat wielu konkursów ogólnopolskich i
międzynarodowych. W razie niepogody koncerty odbywać się będą w Dawnym Pałacu
Biskupów Krakowskich w Sali Portretowej.


